ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОБОЛЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

          	с. Соболево                                      	№

О внесении изменений в приложение к  постановлению  администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 01.07. 2019 № 177  «О внесении изменений в  постановление  администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 17.08. 2018 № 213   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка детей на учет для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

	В соответствии с Федеральным Законом от  27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции от 29.12.2017 №479-ФЗ, от 19.07.2018 № 204-ФЗ), в целях уточнения отдельных положений административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка детей на учет для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в приложение к постановлению администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 01.07. 2019 № 177  «О внесении изменений в  постановление  администрации Соболевского муниципального района Камчатского края от 17.08. 2018 № 213   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка детей на учет для зачисления в образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»  следующие изменения:
 В разделе III. Состав, последовательность и сроки выполнения
административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме  п.3.4.2.  дополнить словами:
      - изменить сведения  об адресе проживания; адресе регистрации;
      - изменить контактные данные;
      - изменить способ оповещения.

         2. Управлению делами администрации Соболевского муниципального района направить  настоящее постановление для опубликования в районной газете «Соболевский вестник» и разместить на официальном сайте Соболевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель главы администрации
Соболевского муниципального района			           А.В.Колмаков

[bookmark: _GoBack]